
На основу члана 28. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/12, 

14/15  и 68/15) Наручилац јавне набавке Институт за хигијену и технологију меса, 

Београд, доноси 

 

О Д Л У К У 

о покретању јавне набавке мале вредности 

 

 

ПОКРЕЋЕ СЕ поступак јавне набавке „Бензин и ТНГ“ редни број 3/2017. 

 

1) Врста предмета јавне набавке: Добра 

 

2) Подаци о јавној набавци:  

 

Предмет јавне набавке Испорука бензина и ТНГ 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
3.000.000,00 динара 

Подаци о апропријацији у буџету, односно у 

Финансијском плану за плаћање 

Средства за наведену набавку су 

предвиђена у Финансијском плану  

Редни број из Плана јавних набавки 3/2017  

 

3) Оквирни датуми у којима ће се спроводити појединачне фазе поступка      

    јавне набавке: 

 

Израда конскурсне документације и 

обављивање на Порталу  28.08.2017. 

 

Рок за подношење и отварање понуда 

Рок за подношење понуда је 8 дана од дана 

објављивања позива 

Рок за доношење одлуке о избору 

најповољније понуде 

Одлука о избору најповољније понуде биће 

донета у року од 10 дана од дана отварања 

понуда 

Рок за закључење уговора Уговор ће бити закључен у року од 7 дана 

од дана  када се стекну законски услови 

 

Београд, 25.08.2017.године. 

 
 

4) Предмет јавне набавке обликован је у више партија: Не 

 

 

ДИРЕКТОР ИНСТИТУТА 

 

 

Др Весна Ђорђевић, спец. 

 


